
 

  
 

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HÉBERGEMENT 
 
 

De 8h00 à 18h30 

 
 

Tarif – ALSH 
 

Semaine complète de 5 jours – tarif par enfant 
 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 

1 enfant 63,00    83,00 98,00 106,00 126,00 145,00 156,00 

2 enfants (par enfant) 61,00    80,00 95,00 102,00 121,00 138,00 148,00 

3 enfants et plus (par enfant) 59,00    76,00 91,00 99,00 118,00 134,00 145,00 

 Hors commune : tarif unique de 191,00 € 

* Avec repas et goûter 
 

Journée complète – tarif par enfant 
 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 

1 enfant 12,75 16,75 19,75 21,25 25,25 29,25 31,25 

2 enfants (par enfant) 12,00 16,25 19,25 20,50 24,25 27,75 29,75 

3 enfants et plus (par enfant) 11,75 15,25 18,25 19,75 23,75 27,25 29,25 

 Hors commune : tarif unique de 38,25 €   

* Avec repas et goûter 
 

 
 

Un supplément pourra être demandé 
pour certaines activités et / ou sorties 

Tout repas non décommandé 24 heures 
à l’avance sera facturé 

 
 

Légende Ressources familiales – Revenus annuels (€) 

T1 Jusqu’à 28 800  

T2 28 801 – 38 800 

T3 38 801 – 48 800 

T4 48 801 – 58 800 

T5 58 801 – 78 800 

T6 78 801 – 98 800 

T7 Supérieur à 98 800 

Accueil Périscolaire de La 
Wantzenau 

19 Rue des Vergers 
67610 LA WANTZENAU 

Tél. 03 88 68 08 82 
 


